Nico. de lyra Ad Hebreos La. III Nico. de lyra

lo.ordi.

A ^a ^v **M** de fratribus. **E**x omnibus supe-
riorib⁹ infest: quia potens: qr
passus pro nobis: et potest au-
xiliari. **Q**ui fidelis

Nico. de lyra

Lnde frēs sancti tē. Post h̄a postolus declarauit excellētiā noui testmāti respectu veteris p b̄ q̄ p̄eminet rps angelis: hic s̄ur oñdit b̄ id p b̄ q̄ excellit moysen. et diuidit ī duas ptel. qm̄ pmo ostēdit ppositū. et sedo ex b̄ p̄cludit q̄n̄ sit xpo obedieđum. ibi

future btitudinis q respicit ordinē grē magis q̄ nature et ideo
vbi ē maior gra: p̄ sp̄s et dignitas seu excellētia sublimior. In
xpo at hōe ē grā maxia nō solū vniōis: s̄z etiā psone singula
ris sim q̄ dicitur Job. iij. q̄ sp̄s dat⁹ est ei nō ad mensurā: i p̄ sp̄s
est excellētior et sublimior: ob⁹ angel etiā fīm hūanitatis: t̄ hac
rōne tāgit Job. i. Quidim⁹ eū q̄si vniigenitū a p̄ plenū grē et
xitat⁹. Unigenitū dicitur: qz ip̄e solus ē natural⁹ fili⁹ et p̄ncipalis
oēs at alij bti sunt tūmō filij adoptiū et p̄cipiatiue dleti. et p̄
sūa c̄subiecti. Cōsiderādū tñ p̄pl solutionē argumēto q̄
istā excellētia et dignitatē habuit xps fīm q̄ hō ad instātū illi⁹
bte vniōis nature hūanitatis diuīo supposito: s̄z fuit tūm auctoritatis
eo q̄ illa natura adhuc erat passibilis et passiōib⁹ subiec-
ta: s̄z post resurrectionē suā habuit eā executiue: in c̄stuz illa
natura fuit plene glōria et ob⁹ angelis p̄posita. ideo tūc dicit
ap̄lis. Nātib⁹. vlt. Data ē mīhi oīs p̄tās ī celo et ī terra. s̄z ple-
nariā eā habebit post iudiciū q̄si volūtas ei⁹ et smā adimplēbit
in ob⁹ tā bonis q̄ dānat⁹. Per b̄ p̄tz ad argumēta. Ad p̄
mū dicēdū q̄ l̄z dānatū nūc̄q̄ sint habituri volūtatiē xpo cōfor-
mem: erūt tñ sibi plene subiecti in c̄stuz smā sue sapie et volūta-
tis cōplesib⁹ ī eis p̄ pena debita. Ad scđm dicēdū q̄ angeli
sūt et subiecti rōne duplci. vniōis et psone singlar⁹: vt dictuz
est: t̄ talis ordo subiectioēs cōpere statui btitudinis. Et aī d̄
q̄ angelī receperūt grāz fīm proportionē naturaliū: sic vbi est
dignior natura ibi ē maior gra. Dicēdū q̄ vex ē si cōparet na-
tura angelor̄ ad inuicē: q̄ excellētiores ī naturalib⁹ fortis cō-
uersi sūt ad dēcū: t̄ sic receperūt maiorē grāz: s̄z nō est vex si cō-
paret natura ā gelica ad naturā hūanā xpi: qz grā nō est data
ipi xpo hōi fīm conatū liberi arbitrii ipsi⁹ ī dēcū: qz nō acceptis
grām ḡ talē modū: s̄z ab instātū creatiōis illi⁹ aīc et vniōis ī g-
sona diuīa: qz fuit idē instātū vtriusq;: recepit aīa xp̄i plenitu-
dinē grē fīm mensurā volūtatiē diuīe et potētia obedietiāalem
ipsi⁹ aīc: t̄ sic l̄z aīa xp̄i sit inferior fīm gradū naturae: n̄ receptis
mai⁹ ponū crat⁹. In ea ū p̄bi dicitur in postilla: Testar⁹ est